
 

 

 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 
 

Tet veikala pavasara  loterijas noteikumi  

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Loterijas organizētājs – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-

1011 (turpmāk – Tet). 

1.2. Loterijas norises vieta – Latvijas Republika, Tet interneta vietne – tet.lv/veikals un Tet veikali 

1.3. Kopējais loterijas norises laiks ir 2024.gada 26. marta līdz 2024. gada 08. aprīlim.   

1.4. Lai piedalītos loterijā personai, kura sasniegusi 18. gadu vecumu no 2024. gada 26. marta līdz 2024. 

gada 08. aprīlim jādodas uz noteikumu 1.2.punktā norādīto mājas lapas adresi vai Tet veikalu, lai 

piedalītos loterijā. Personai ir jāatrod noteikts loterijas simbols un jāaizpilda anketa. Persona var 

piedalīties loterijā 1 (vienu reizi) visā periodā, norādot savu e-pasta adresi un telefona numuru. 

1.5. Loterijā piedalās jebkura fiziska persona, kura sasniegusi 18. gadu vecumu, kura noteikumu 

1.3.punktā minētajā periodā ir veikusi noteikumu 1.4.punktā noteiktās darbības. Loterijā nepiedalās 

8.3.punktā minētās personas. 

1.6. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam ir jānorāda e-pasts un telefona numurs 1.2. punkta norādītajā 

mājas lapā. Datu apstrādes mērķis ir loterijas nodrošināšana – spēles dalībnieka informēšana par 

izlozes rezultātu un laimesta saņemšanas procesa organizēšana. Iegūtie dati ar personas 

piekrišanu tiks izmantoti komercziņojumu saņemšanai. Ierīču atlaižu kodi tiks izsūtīti automātiski uz 

norādīto e-pastu. 

2. Laimestu fonds 

Kopējais laimestu fonds: 

2.1. Termokrūze Stanley Classic The Trigger-Action Travel Mug 0.35l Matēti melna– 2 gab. 

2.2. Termokrūze Stanley Classic The Trigger-Action Travel Mug 0.35l Balta– 2 gab. 

2.3. Friteris Stollar the Smart Air Fry AIR770 – 1 gab. 

Kopējā laimesta fonda vērtība: 264,96 EUR ar PVN. 

3. Loterijas dalībnieku izredzes laimēt 

3.1.  Paredzams, ka kopējais loterijas dalībnieku skaits loterijas norises laikā būs 3 500, tātad izredzes 

laimēt ir 1/700. 

4. Loterijas norises kārtība, piedalīšanās nosacījumi un laimestu izlozes kārtība 

4.1. Loterijā piedalās ikviena fiziskā persona, kas atbilst šo noteikumu 1.5. punktam.  

4.2. Katrs loterijas dalībnieks var piedalīties vienu reizi. 

4.3. Loterijas dalībniekiem, kuri būs veikuši nesankcionētas darbības, lai palielinātu izredzes laimēt, tiks 

liegtas laimēšanas iespējas.  

4.4. Laimējušie Loterijas dalībnieki  tiks  noteikti,  veicot  izlozi  starp  Loterijas  dalībniekiem, nejaušības 

kārtībā izvēloties 5 (piecus) Loterijas uzvarētājus. Izloze notiks elektroniski 2024. gada 11. aprīlī 

plkst. 15.00. 



 

2 

 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 
 

4.5. Laimējušo personu vārdi un uzvārdi tiks publicēti  tet.lv/veikals mājas lapā 2024. gada 12. aprīlī, kā 

arī uzvarētājs tiks apziņots personīgi uz viņa norādīto telefonu vai e-pasta adresi. 

5. Laimestu saņemšana 

5.1. Ar laimējušām personām sazināsies individuāli, nosūtīt ziņu uz norādīto e-pastu, kur būs informācija 

par balvas saņemšanu. Saņemot laimestu tiek parakstīts pieņemšanas-nodošanas akts, kurā 

jānorāda laimētāja vārds, uzvārds, deklarētā dzīvesvieta un kontakttālrunis. Dati tiks izmantoti 

grāmatvedības aktu sakārtošanai. 

6. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība  

6.1. Pretenzijas šīs loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to 

pamatojumu, un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. Pretenzijas 

nosūtāmas loterijas organizētājam – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 105, 

Rīga, LV-1011, mēnesis no loterijas norises pēdējās dienas (pasta zīmogs). Loterijas organizators 

izskata pretenziju un atbild uz to 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc saņemšanas. 

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Loterijas organizators neatbild par jebkuras personas jebkuriem izdevumiem, kas saistīti ar dalību 

loterijā. 

7.2. Laimestu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs. 

7.3. Loterijā nepiedalās Tet darbinieki.  

7.4. To loterijas dalībnieku personas dati, kas būs piedalījušies loterijā, bet nebūs ieguvuši balvu un 
nebūs snieguši piekrišanu Tet  piedāvājumu saņemšanai, tiks glabāti 3 mēnešus pēc loterijas 
norises dienas. Papildu informācija par personas datu apstrādi SIA “Tet” ir ietverta  Tet Privātuma 
politikā, kas ir pieejama Tet interneta vietnē www.tet.lv, kā arī zvanot uz informatīvo tālruni 
67000177, vai rakstot uz e-pastu: tet@tet.lv.  Loterijas dalībnieku datu apstrādi kā pārzinis veic SIA 
“Tet”. 

 

Rīga, 2024. gada 25. marts 

 

SIA “Tet” 

 


